

# **MD EJENDOMME ApS**

Carstensgade 24  
1770 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/07/2017**

---

**Gry Hafstrøm**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MD EJENDOMME ApS

Carstensgade 24

1770 København V

CVR-nr: 26905613

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S

4600 Køge

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive håndværk, handel og investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et underskud på kr. 1.580.393, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Aktiviteterne forventes uændret, men med fokus på positiv drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.598.910</b>	<b>155.895</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.598.910</b>	<b>155.895</b>
Andre finansielle indtægter .....		22.249	157.850
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.571	-32.147
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.581.232</b>	<b>281.598</b>
Skat af årets resultat .....		839	-69.142
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.580.393</b>	<b>212.456</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.580.393	212.456
<b>I alt</b> .....		<b>-1.580.393</b>	<b>212.456</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavende skat .....		72.000	0
Andre tilgodehavender .....		226.754	2.289.885
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>298.754</b>	<b>2.289.885</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>298.754</b>	<b>2.289.885</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>298.754</b>	<b>2.289.885</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		-38.150	1.542.244
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>86.850</b>	<b>1.667.244</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		30.388	96.600
Skyldig selskabsskat .....		0	63.156
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		181.516	462.885
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.904</b>	<b>622.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>211.904</b>	<b>622.641</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>298.754</b>	<b>2.289.885</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr og er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.